[bookmark: _GoBack]Регистрационный №_____________
	Директору
ГБПОУ «Авиационный техникум»
А.Ю. Налетову
от………………………………………………

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я ……………………………………………………………………………………………...
(фамилия, имя, отчество)
прошу принять и зачислить меня на обучение по специальности
15.02.08 Технология машиностроения
24.02.01 Производство летательных аппаратов
25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем
15.02.15 Технология металлообрабатывающего производства
25.02.06 Производство и обслуживание авиационной техники
11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных
приборов и устройств
· по очной форме обучения
· по заочной форме обучения
· на места, финансируемые из республиканского бюджета
· на места с полным возмещением затрат

Документ, удостоверяющий личность:
…………………………………………………………………………………………………….....
(паспорт, свидетельство о рождении, временное удостоверение)
серия………….№…………………………….дата выдачи…………………………………….....
кем выдан…………………………………………………………………………............................
Прошу засчитать в качестве результатов средний балл аттестата………………………
К заявлению прилагаю подлинник / копию аттестата/диплома
серия ..…………№…………………………….дата выдачи………………………………………
Информация  о предыдущем уровне образования :
Окончил(а) в __________ году
· общеобразовательное учреждение
· образовательное учреждение начального профессионального образования
· образовательное учреждение среднего профессионального образования
· другое
……………………………………………………………………………………………………......
(наименование учебного заведения)
изучал иностранный язык……….……………………………………………………………….....
Грамоты по профилирующим предметам………………………………………............................
……………………………………………………………………………………………………………………..
Необходимость в общежитии: 		да / нет
О себе дополнительно сообщаю:
Дата рождения:………………… пол: муж / жен национальность ..…………………..………..
Место рождения:………………………………………………………………….............................
Семейное положение: 	холост/незамужняя, женат/замужем
Гражданство:			российское, СНГ, иностранное
Отношение к военной службе: невоеннообяз., военнообязан., служба (по призыву/по контракту)
Год и причины увольнения………………………………………………………............................
Место жительства: страна……………………………... почт.индекс…...………….…..………...
область / район………………………... ………  город /село……………………………………..
улица, дом, квартира ……………………………………………………………………………….
телефоны:  домашний ……………………………………… сотовый…………………………….
Адрес фактического проживания:………………………………………………............................
………………………………………………………………тел.:…………………………………...
Тип семьи (нужное подчеркнуть): полная/ неполная/ неполная многодетная/ неполная, родители-пенсионеры/ неполная, родитель – инвалид/ неполная, родитель не работает/ полная многодетная/полная, родители – пенсионеры/ полная, родитель-инвалид/сирота на полном гособеспечении/ сирота под опекой/ полная, родитель-инвалид, многодетная.
Социальный статус (льготы, на основании представленных документов)……………………..
…………………………………………………………………………………………......................
(инвалид, сирота, представленные льготы)

Родители (ФИО, место работы, должность):
Мать:………………………………………………………………………………............................
………………………. ……………………………………………………………………………… …………………………………………………………тел..………………………………………...
Отец:………………………………………………………………………………………………… ………………………. ……………………………………………………………………………… …………………………………………………………тел. ………………………………………..

Мои увлечения (хобби)…………………………………………………………………………......

Место работы (для заочной формы обучения) ...…………………………………………………

Канал рекламного воздействия (источник информации о техникуме) ………………………...
……………………………………………………………………………………………………......

Подпись абитуриента………………………	«……….»………………………..201…г.

С лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и Уставом, а также Правилами приема, с содержанием основных образовательных программ и расписанием вступительных испытаний ознакомлен(а).
Подпись абитуриента………………………	«……….»………………………..201…г.

Среднее профессиональное образование по данной специальности получаю:
впервые \ не впервые
Подпись абитуриента………………………	«……….»………………………..201…г.

С датой предоставления оригинала документа о среднем образовании ознакомлен(а).
Подпись абитуриента………………………	«……….»………………………..201…г.

Я даю \ не даю (нужное подчеркнуть) согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных"
Подпись абитуриента……………………….	«……….»………………………..201…г.

Подпись ответственного лица приемной комиссии…………………………………………….

 «……….»………………………..201…г.

Особые отметки:………………………………………………………………………………….